平成 29年 10月 18 日

保護者各位

    貝塚市立中央小学校

校  長 鈴木 司郎

PTA 会長 新網 陽平

学校連絡メール配信会社変更について

 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育推進ならびにＰＴＡ活動にご協力賜りありがとうございます。

 先日お知らせしましたように本校では今年度 11 月 20 日より学校防犯システム「ツイタもん」の運用を開始しま

す。

これに伴い学校連絡メールの配信を上記システムに変更いたします。そこで、11 月 20 日からメールのテスト配信を

行います。この連絡メールを受信するにはツイタもんのＩＣタグ申込用紙を提出する必要がございますので、先日お

配りしました申込用紙を熟読のうえ、必要事項をもれなくご記入いただき、各担任までご提出いただきますようお願

い致します。申込用紙を紛失された場合は学校にございますのでお申し出ください。

【 お申込に際しての注意事項 】

※申込用紙の全ての項目にご記入いただく必要がありますので、不備の無いようご協力お願い致します。

※IC タグ紛失時、または故意による破損は、2,160円(税込)の実費負担となりますのでご注意お願い致します。

① 「利用規約に同意し、無料ＩＣタグの貸し出しのみを申し込みます。」にチェックした場合

・学校連絡メール受信可能。

・校門通過時刻が記録されます。万が一の際にご活用いただき、初動捜査に役立てます。

・12 月 31 日迄はお試し期間となり、無料で登下校メールがご利用いただけます。(配信先メールアドレスは１つだけの登録)

※お試し期間中に有料オプションへのお申込みは可能です。

② 「利用規約に同意し、無料ＩＣタグの貸し出しと有料オプションに申し込みます。」にチェックした場合

・学校連絡メール受信可能。

・児童の校門通過時刻をリアルタイムでお知らせします。（登下校メール）

・年度毎のご契約となります。ご請求額は月額 432 円（税込）×年度末までの月数となり、お支払いは、コンビニエンススト

アから、もしくはクレジットカードでの決済となります。

※平成３０年１月は無料になります。

※今年度は、平成３０年２月～平成３０年３月迄の２ヵ月分×432 円（税込）=864 円（税込）がご請求額となります。

※来年度は、平成３０年４月～平成３１年３月迄の１２ヵ月分×432 円（税込）=5184 円(税込)がご請求額となります。

・配信先メールアドレスは 6 つまで登録可能。

③  申込用紙をご提出にならない場合

・学校連絡メールは受信できません。提出よろしくお願いいたします。

・校門通過時刻は記録されません。

「特定非営利活動法人 ツイタもん」 フリーダイヤル：0120-833-214（平日 8：00～19：00）  http://tsuitamon.jp

http://tsuitamon.jp/